sERVrÇO CO FEDERAL
MINISiÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INsrrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, clÉNcIn e recNol-octA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUSPETROLINA

PORTARIA NO 49,
DE 12 DE MARÇO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no exercício das atribuições
que lhe confere a Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108/2015 e de
acordo com o previsto no art. 67 da Lei no 8.66611993,

Resolve:

Art. l'DESIGNAR o servidor TCHIANG RODRIGUES FONG NIEN NETO, Mat. SIAPE

no1971841, para acompanhamento e fiscalização da execução do contrato abaixo indicado,

mantido entre este campus Petrolina e a empresa contratada, referente ao Processo n"

23300.000324.20 1 8-04.

AÉ. 2' Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

P =a
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor-Geral

",.'o,J::l:l'

.it\1liH',liÍ.ÀP.x;'"
,
_,;sr,illi;"*

METALURGICA
ASCI]RRA EIRELI/
0r.6s2.937 t0001-04

lAquisição e instalaçâo de duas plataformas del
pcessibilidade para pessoas com deficiêncial
fisica ou com mobilidade reduzida. I

0t/2019
CONTRATADA/ CNPJ I OBJETO I CONTRATOI